
Kanthal blev Kanal. Håkan
Freijd och Susanne Sedvall,
ordförande respektive vice
ordförande i Samverkande
företag i Hallstahammar, fick i
går äran att förkunna det nya
namnet på den före detta
Kanthalbyggnaden. Nu är det
Kanalhuset som gäller, i vilket
över 40 företagare har
verksamhet.
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Företagare i Hallsta går samman
Med hösten i antågande går företagarna i Hallstahammar mot en ny vår. I
Kanthals gamla kontorsbyggnad sitter ett 40-tal företagare under samma tak
och nu ska samarbete leda till gemensam utveckling.

Med viss inspiration från Teknikbyn i Västerås satte sig några
Kanthalhusbaserade företagare ner för knappt ett år sedan
och började spåna på hur de gemensamt skulle kunna
utvecklas.

Idéer om ett samarbete fick allt mer fast form och det
lossnade på allvar när det under sommaren blev klart med
bidrag från EU samt Sparbanksstiftelsen.
Med den ekonomiska hjälpen - på cirka 600 000 kronor - dras
nu ett projekt i gång där företagen, gen-om en projektledare,
ska kunna marknadsföra sig gemensamt och därigenom nå ut
till en större kundkrets.
- Vi kallar oss SFH, Samverkande företag i Hallstahammar,
säger Håkan Freijd, ordförande i den ekonomiska förening
som ligger bakom samarbetet.

Tillsammans ska de delta i mässor och sälja gemensamma
tjänster, bland annat.
- Bara en sån sak som att slippa sitta på en massa möten kan
underlätta för framför allt småföretagen, säger Håkan Freijd.
I Kanthalhuset sitter företagare med vitt skilda affärsidéer.
Vad sägs om thai-massage, arkitekt, hantverk, fastighetsbolag
och medicinskt teknik? Bland annat.
- Enligt länsstyrelsen är det här ett unikt projekt, åtminstone i
Västmanland, säger Håkan Freijd som också vill slå ett slag
för deras slogan:
- Från bruksanda till Hallsta-anda!

Projektet drogs i gång i går med att Kanthalhuset fick ett nytt
namn. Denna lilla skyskrapa som byggdes i början av 1960-
talet efter inspiration från LKAB-huset i Kiruna som i sin tur
hade sin förebild i FN-högkvarteret i New York.
Numer heter huset Kanalhuset och byter samtidigt ägare. Kanthal är dock kvar i huset och hyr
en del av källaren som arkiv.

Ny ägare är Sargitum, ett Hallstaföretag inom energimarknaden som genom ett dotterbolag nu
tar över driften.
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